FRONTAL DE DOS HOJAS CORREDERAS + DOS FIJOS / PARA INSTALAR ENTRE PAREDES O CON 1 O 2 FIJOS LATERALES LUNES F
SHOWER DOOR, 2 SLIDING DOORS + 2 FIXED PANELS IN LINE / FOR RECESS INSTALLATION OR COMBINED WITH 1 OR 2 SIDE PANELS LUNES F
LUNES 2A
190
*
A
F1F1
A

Projection
D B K
A * B
Transparente
Clear
Aqua
 Estampado
Obscure
Serig. Esprit
Esprit print.
Blanco
White
Silver
Cromo
Chrome
116 122 30 46 LUNES2A116-
122 128 32 49 LUNES2A122-
128 134 33 52 LUNES2A128-
136 142 35 56 LUNES2A136-
146 152 38 61 LUNES2A146-
156 162 40 66 LUNES2A156-
166 172 43 71 LUNES2A166-
176 182 45 76 LUNES2A176-
1 2 3 5
Construcción del código:
Construction of the code:
Perfiles

Silver P01SACST-B
Cromo
Chrome
P01SACST-K
Cromo
Chrome
COD. K
OPCIONAL / OPTIONAL
Barra de sujeción en ángulo
Corner support bar
• Cromo / Chrome
Medidas
Dimensions
Código
Code
15 cm R80LOU150-K
25 cm R80LOU250-K
35 cm R80LOU350-K
45 cm R80LOU450-K
Perfil a techo / Ceiling profile
Perfil especial para combinaciones con
fijos LUNES F
Special profile for ceiling fixing to be